[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE
UNIR FEDERAL DE RONDONIA

Resolução nº  114/CONSEA, de 13 de janeiro de 2.006
Calendário Acadêmico.

O Vice-Presidente do Conselho Superior de Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:
· O Memorando de 03/2006, do Departamento de Medicina que trata da Greve dos Acadêmicos;
· HOMOLOGADA NA 29ª SESSÃO DE 22.02.2006.

R E S O L V E ad referendum do Plenário:
Art. 1º - Aprovar o início das aulas do 2º semestre de 2005  para o Curso de Medicina dia 20/02/2006.
Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data revogadas as disposições em contrário.
José Januário de Oliveira Amaral
Vice-Presidente
_1022414394